

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Tobi ApS

Skælbækgade 2, 6., 1717 København V

CVR-nr. 38 58 52 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2024.

Jacob Munk-Stander
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tobi ApS Skælbækgade 2, 6. 1717 København V
	Hjemmeside: www.tobi.dk
	CVR-nr.: 38 58 52 31
	Stiftet: 18. april 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Jacob Munk-Stander, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Munk-Stander Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Tobis formål er at hjælpe familier med at give deres børn den bedste start på livet.

I forlængelse af dette udbyder Tobi en digital investeringsløsning, som hjælper børnefamilier med at oprette og investere deres børns langsigtede opsparinger. Dette med henblik på, at børnene kan opnå en fremtidig solid økonomisk opsparing, når de træder ind i voksenlivet. I forlængelse heraf arbejder Tobi for generelt at udbrede kendskabet til vigtigheden heraf gennem formidling af viden herom i bred forstand bl.a. i form af udgivelse af eget relevant indhold, deltagelse i mediesammenhænge samt deltagelse på events og konferencer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skattestyrelsen har i 2023 truffet en endelig afgørelse omkring deres vurdering af momsen på vores primære aktivitet (investeringsrådgivning). Afgørelsen går imod den vurdering Tobi og vores rådgivere tidligere er kommet frem til. Vi har derfor anket afgørelsen til Landsskatteretten og i forlængelse af dette har vi søgt om, og opnået, henstand på den økonomiske konsekvens heraf.

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 5 år fra færdiggørelsen, hvilket vurderes passende da der er tale om applikationer. Der kan være usikkerhed forbundet med applikationernes levetid samt virksomhedens evne til at opnå økonomiske fordele fra aktivet inden for afskrivningsperioden, hvorfor både værdiansættelsen og aktivets levetid er underlagt skøn.

Ledelsen vurderer, at afskrivningsperioden er et udtryk for den økonomiske levetid, og at budgetterne og planerne for yderligere forretningsmuligheder for applikationen understøtter værdiansættelsen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tobi har opbygget et stærkt og troværdigt brand ved ikke kun at tale om vigtigheden af at investere sine børns langsigtede opsparinger, men også at tilbyde en service, der gør det let og tilgængeligt for alle at komme i gang. Til at levere på dette har vi brugt vores stærke teknologiske indsigt til at binde komplekse underliggende processer sammen til en sammenhængende og letforståelig kundeoplevelse udadtil. Dette har understøttet en stærk kundevækst, som har ført til at vi i dag hjælper tusindvis af børnefamilier med at investere deres børns langsigtede opsparinger.

Børns langsigtede økonomiske opsparing er vigtig, men der er også andre aspekter af familielivet, som er vigtige at få styr på, men som man i en travl hverdag ikke får gjort noget ved. Derfor har Tobi indgået partnerskaber med andre stærke og troværdige selskaber omkring udbredelsen af viden og services indenfor f.eks. forsikring og familiejura med forventet lancering i 2024.

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.552.233 kr. mod -2.174.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	272.805	254.765
2 Personaleomkostninger	-1.719.022	-2.283.020
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-732.021	-550.196
Resultat før finansielle poster	-2.178.238	-2.578.451
Øvrige finansielle omkostninger	-173.987	-3.269
Resultat før skat	-2.352.225	-2.581.720
3 Skat af årets resultat	-200.008	407.231
Årets resultat	-2.552.233	-2.174.489
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.552.233	-2.174.489
Disponeret i alt	-2.552.233	-2.174.489

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.542.536	2.820.824
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.542.536</u>	<u>2.820.824</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.302	7.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.302</u>	<u>7.298</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.545.838</u>	<u>2.828.122</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.775	17.608
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.594
Andre tilgodehavender	0	553.180
Periodeafgrænsningsposter	0	3.740
Tilgodehavender i alt	<u>67.775</u>	<u>577.122</u>
Likvide beholdninger	<u>100.318</u>	<u>358.256</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>168.093</u>	<u>935.378</u>
Aktiver i alt	<u>2.713.931</u>	<u>3.763.500</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.983.178	2.200.243
Overført resultat	-1.009.122	1.326.046
Egenkapital i alt	1.024.056	3.576.289
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	1.525.571	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.571	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	85.490	113.369
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.118	8.118
Anden gæld	70.696	65.724
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	164.304	187.211
Gældsforpligtelser i alt	1.689.875	187.211
Passiver i alt	2.713.931	3.763.500
1 Usikkerhed ved indregning eller måling		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for udviklingsomkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.200.243	1.326.046	3.576.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.335.168	-2.335.168
Overført fra Overført resultat	0	-217.065	0	-217.065
	50.000	1.983.178	-1.009.122	1.024.056

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Færdiggjorte udviklingsprojekter afskrives over 5 år fra færdiggørelse, hvilket er inden for rammerne for ansøgninger. Der kan være usikkerhed forbundet med ansøgningernes levetid samt virksomhedens mulighed for at opnå økonomiske fordele af aktivet inden for afskrivningsperioden, hvorfor værdiansættelsen er underlagt skøn vedrørende såvel den økonomiske levetid som værdiansættelsen.

Det er ledelsens vurdering, at afskrivningsperioden er udtryk for det økonomiske liv, og at budgetter og planer for yderligere forretningsmuligheder på ansøgningen understøtter værdiansættelsen.

	2023 kr.	2022 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	794.576	2.255.580
Andre omkostninger til social sikring	12.978	27.440
Personaleomkostninger i øvrigt	911.468	0
	1.719.022	2.283.020
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-407.231
Regulering af tidligere års skat	200.008	0
	200.008	-407.231

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2023	3.640.124	2.730.999
Tilgang i årets løb	449.737	909.125
Kostpris 31. december 2023	4.089.861	3.640.124
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-819.300	-273.100
Årets afskrivninger	-728.025	-546.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-1.547.325	-819.300
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.542.536	2.820.824
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	15.290	15.290
Kostpris 31. december 2023	15.290	15.290
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-7.992	-3.996
Årets afskrivninger	-3.996	-3.996
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-11.988	-7.992
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.302	7.298
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.525.571	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	1.525.571	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Munk-Stander Holding ApS, CVR-nr. 36063467, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Munk-Stander

Direktør og dirigent

Serienummer: 843cdfcc-5e51-4454-afcf-22cd48d24808

IP: 80.210.xxx.xxx

2024-06-21 13:36:48 UTC



Kristian Randløv Lydolph

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 84758c07-82ce-4650-a48d-5224b246b5c4

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-21 13:39:05 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**